TARIF TECHNIQUE 2026 - HUOT.FR35
PR
IS
E
EN
 C
H
A

NEZ
T
ø ext. Sortie
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
N
(mm)
ø outil avec garde
de perçage
(mm)
Poids
(kg)Ferm. à gauche Ferm. à droite
9402.20SE 9902.20SE 20 M40x3 20 84 80 20 17 1,16
9402.25SE 9902.25SE 20 M40x3 25 81 80 20 20 1,17
9402.2032SE 9902.2032SE 20 M40x3 32 88 80 20 20 1,24
9402.32SE 9902.32SE 25 M40x3 32 111 85 20 27 1,64
9402.32SEG 9902.32SEG 25 M55x3 32 102 85 25 27 1,69
9402.2540SE 9902.2540SE 25 M55x3 40 116 85 25 27 1,78
9402.3050SE 9902.3050SE 32 M55x3 50 134 92 25 32 2,48
9402.40SE 9902.40SE 32 M55x3 40 119 92 25 32 2,40
9402.50SE 9902.50SE 40 M55x3 50 143 100 25 38 3,59
9402.63SE 9902.63SE 40 M55x3 63 155 100 25 38 3,97
F
H
L
T